
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 17 juillet 2013 à 14h00

VENTE COURANTE XIXe

N° de vente : 1330

Ordre Désignation
1 Sujet "Chien couché" sur terrasse

2 Vase faïence polychrome au coq

3 Service à café porcelaine du Japon blancbleu (incomplet)

4 Sujet polychrome "Dame au papillon sur un banc"

5 Sujet polychrome "Elégante au livre"

6 Petite pendule biscuit aux 2 angelots

7 Sujet biscuit "femme sur la chaise" Réparation

8 Vide-poche biscuit "jeune fille aux fleurs"

9 2 sujets biscuit enfants (accidents) + soulier

10 6 petits pots à crème décor de roses avec plateau

11 6 pots à ingrédient faïence (manque 2 couvercles)

12 Soupière faïence Nancy + saucière au coq

13 6 coupelles ovales dont au coq

14 10 assiettes décoratives faïence dont GIEN corne d'abondance

15 Beurrier Sarreguemines décor floral

16 6 plats dont barbotine (accidents)

17 Carton faïence et porcelaine (dont accidents et fêles)

18 Vaisselle et bibelots dont soupière inox

19 Carton verrerie dont vases

20 Fontaine et son bassin au volatile sur support fer forgé

21 Tisanière + pichet à coulure + pot Beletie

22 Coffret porte-couteaux + 2 coffrets sous-plats

23 Coffret couteaux manche bakélite (incomplet)

24 Petit lot métal argenté dont pot à la libellule

25 Vase en verre fumé décor de blé

26 Sujet faïence polychrome "jeune garçon assis"

27 3 plats dont barbotine au volatile

28 Paire de serre-livres aux cerfs

29 Petite geisha assise en porcelaine

30 2 bénitiers faïence + petit coupelle

31 Petite coupe biscuit jeune fille + petit boîte maison biscuit polychrome

32 Dauphin verre teinté mauve DAUM France (éclat)

33 Flambeau verre et métal argenté Christofle

34 Lampe à pétrole porcelaine bleue

35 5 petits bibelots dont petit fer et petite tirelire

36 Applique céramique polychrome au barbu

37 Mascotte de voiture chromée au lion

38 Eléments de tisanière faïence + coupelle porcelaine piédouche

39 Paire de flambeaux gravés

1



40 2 bouteilles factices porte-cigarettes

41 Encrier bronze doré 3 coupelles

42 Encrier tôlé + encrier socle marbre

43 Encrier porcelaine + encrier au personnage (accident)

44 Encrier marine cuivré signé Lannon

45 Vase céramique à coulures + pot à encre

46 Pot couvert étain + mini marmitte cuivrée

47 Vase Baccarat à pans (éclats)

48 3 pièces de salle bain porcelaine Limoges à l'aigle doré

49 Serviteur huilier/vinaigrier faïence blanche + saucière plateau solidaire

50 Théière ancienne "Axis" + grande chope blanche

51 Grand flacon armagnac Corrèges + pot à tabac verre + carafe

52 Jardinière Orchies

53 2 plats Limoges aux volatiles (égrenures)

54 2 grands plats céramique dont craquelé aux 2 volatiles

55 Ménagère métal argenté manche coquille

56 Coffret 3 pièces de service métal argenté

57 Coffret 12 couteaux lame inox

58 Coffret couvert de service à gigôt

59 Coffret 3 pièces de service manche bakélite

60 Coffret couvert de service métal argenté

61 Paire de petits flambeaux métal argenté + coquille

62 Couvert de service + couteau métal argenté

63 Pince à sucre + coupe-beurre + brosse manche métal argenté + cuillère saupoudreuse

64 Couvert de service à gigot perlé

65 Petit lot couverts métal argenté dont fourchettes, cuillères

66 Coffret couverts à poisson manche bakélite (21 pièces)

67 8 porte-couteaux (dépareillés) verre + pichet + plateau

68 3 plats décoratifs dont Limoges

69 Service à thé porcelaine décor floral + ramasse-couverts

70 2 bonbonnières céramique

71 Grande bonbonnière porcelaine Limoges

72 Chauffe plat céramique "aux petits angelots"

73 2 coupes de mariés porcelaine accident

74 Service à café porcelaine Luneville

75 Lampe  à pétrole décor émaillé

76 Service à café porcelaine décor "petites fleurs roses"

77 Paire de vases décor en relief floral

78 2 vases porcelaine médaillons (fêle)

79 3 pots à ingrédients + 6 petits gobelets signés

80 Lampe torse verre

81 Réveil albâtre

82 Paire de sabots noires et embauchoirs

83 Paire de sabots bois accident

84 2 paires de sabots noirs

85 2 hachoirs anciens

86 Pièges à gibiers

87 2 rasoirs chrome

88 Balance mauvais état

89 Petit mécanisme d'horloge

90 Miroir + cafetière argentée
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91 3 fers à repasser anciens

92 Casserole cuivre

93 3 lampes 

94 2 petits flambeaux à mains + 2 flambeaux

95 Bouilloire + clystère

96 2 guêtres cuir

97 Petit voltmètre

98 Coffret jeux bois

99 Horloge Vedette

100 Petite radio ancienne

101 Chope gainée cuir

102 Vieille femme à la chèvre

103 Reproductions 

104 Vieux fer générateur vapeur

105 2 reproductions cadre bois

106 Elément de coiffeuse + petit banc + carte de France tolé

107 Globe verre

108 Boite de porte clés

109 Lampe tolé

110 Coffret couteaux manche ébène

111 Coffret couteaux manche os

112 Service à gigot manche ébène

113 Coffret pince à sucre + fourchette + coffret pelle à tarte

114 Service étain 12 coupes à pied

115 Soupière et plat faïence craquelée moderne

116 6 petites assiettes GIEN décor grisaille "le langage des fleurs"

117 Cache-pot barbotine

118 Vase taillé

119 Lampe faïence et verre

120 Lampe porcelaine décor floral

121 6 assiettes décoratives Limoges dont couple se promenant

122 12 assiettes décoratives dont scène de campagne Limoges

123 8 assiettes décoratives dont vieux métiers de Paris

124 11 assiettes décoratives bord mouvementé dont volatile

125 Assiette au coq + assiettes aux 2 angelots "Mangematin" + 2 pots couverts

126 2 pots en grés décor en relief dont couvert

127 3 pots couverts

128 3 pichets Ricard

129 2 assiettes faïence décor floral + 2 petits plats

130 Sous-plat Moustiers + pique-fleurs

131 Petite cloche à fromages QUIMPER

132 5 petites coupelles QUIMPER + 3 cassolettes + 2 cendriers

133 3 coupelles coquillages + 2 petites plaques QUIMPER

134 5 coquetiers QUIMPER

135 Pique-fleurs + vase QUIMPER

136 6 petites assiettes QUIMPER dont couple breton

137 2 pots à ingrédients + cloche QUIMPER à l'écusson

138 2 pichets + vase + petit pot au breton QUIMPER

139 Petit pichet Etretat + 4 pots dont 2 couverts + timbale + cassolette + 2 paires petites 
salières/poivrières QUIMPER

140 2 pots dont à sucre + petit vase au breton QUIMPER
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141 Tasse et sous-tasse Brillaud Barjeu + 2 petites coupelles au breton

142 2 coupes "Mangemain" + cassolette et pichet Renoleau

143 Petite assiette GIEN + serviteur 3 compartiments

144 Vase + bougeoir à main + beurrier faïence

145 2 coffrets porte-couteaux métal argenté aux chevaux

146 Serviteur huilier/vinaigrier étain et verre + pichet pointe de diamant

147 7 mesures étain + soupière + coupe cuivre

148 Pied de lampe céramique + vase verre bleuté

149 Plat + 3 assiettes décoratives

150 10 petites assiettes GIEN "expédition d'Orient"

150,1 Service de verres pampre de vigne (3 petits cartons)

150,2 Service de verres gravure florale (2 petits cartons)

151 3 crucifix bois

151,1 2 chapelets + pendentif crucifix + petite Vierge et étui

151,2 2 médailles + brosse et miroir à main

152 4 petits couverts de service manche jaune

153 4 grands couverts de service

154 3 couverts métal argenté + 2 petites cuillères + pelle à tarte

155 Elément bois sculpté torse

156 Coffre à couture bois sculpté

157 Draps brodés

158 Verseuse + salière étain

159 2 obus gravés + paire flambeaux laiton + lampe pigeon

160 Paire de flambeaux ouvragés

161 ZIEGLER, BEAUVAISIS : Paire de vases en grès, 40 cm (accidents et manques)

162 MONTALTO : pot couvert, grès flammé, Roquebrune Cap Martin, 1999, 33 cm

163 GREBER (attribué à) : Carreau à décor de diable 9/9 cm

164 Cendrier publicitaire "vins du Postillon" Ville Nauxe Champagne

165 Vase en céramique allemande, années 50, 22 cm

166 FERLAY, VALLAURIS : dessous de plat à décor de bambous, 24/17 cm

167 Bouteille en grès représentant un Tikki, 25 cm

168 ALONZO : Plaque en plâtre, SM Elizabeth, signée, 1914, 20/13cm

169 Cloche en porcelaine fine anglaise, décor en frise de chaîne humaine avec devise, battant en 
porcelaine, signature de la manufacture, à l'intérieur, 12 cm

170 TOULOUSE : flacon à parfum, porcelaine violette, avec son bouchon en métal doré, 12 cm + Oiseau
 Pablo Zahal

171 KERAMOS : Petit pot porte crayon céramique blanche, signature en creux, 9 cm

172 Grande poterie vernissée ajourée, décor floral, cachet de la signature en creux, E.D.R., H 43 cm

173 Pyrogène publicitaire porcelaine

174 VALLAURIS : élément décoratif en grès, couverte satinée et émail rouge, représentant une tête de 
femme noire, signée, années 50, 28 cm

175 Saladier en faïence HMBC décor de fleur 24 cm et coupe à fruit signée VERCOR

176 DAGE : Vase en grès couverte marron, coulures craquelées blanches, signé, 30 cm

177 REGI : pot à eau rustique + vinaigrier

178 2 pots à eau

179 Vase ocre craquelé 2 petites anses

180 Pichet en grès lustré cucurbitacée

181 3 pichets grès cucurbitacée à coulures

182 2 pichets grès cucurbitacée tons marron/ocre

183 Pichet à 2 becs verseurs orné d'un enfant tenant une branche (accidents, réparations)

184 Sujet en terre claire glaçurée "vieille dame" (réparations)

185 Vase en porcelaine du Japon monté en lampe
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186 Paire de vases Indochine

187 Petit pot Rouen faïence

188 Lampe pigeon + lampe à huile métal

189 Lampe à huile étain montée en lampe

190 Lampe onyx (haut 57 cm)

191 "Femme en robe" Terre cuite signée CARLIER E.J. datée 1890 (accidents et réparations) (haut 62 
cm)

192 "Faune et bacchante" d'après CLODION (Haut 53 cm)

193 Gentilhomme genoux sur le tabouret" Biscuit (Haut 50 cm)

194 Biscuit "élégante main au visage" n°1506/17, accidents réparations (Haut 54 cm)

195 "Petit enfant les mains jointes" Bronze Fonte SUSSES Frères (Haut 17 cm)

196 FREMIET E. : "Chien qui s'étire" Bronze signé (Long 19 cm / Haut 10 cm)

197 P.J MENE "Petit chien" Bronze signé (Long 15 cm / Haut 8 cm)

198 BARYE : "Le lièvre" Bronze signé (Haut 14 cm)

199 Bronze "La saut de mouton" socle marbre (Haut 10 cm)

200 P.J. MENE : "La biche" Bronze signé (Long 12 cm x Haut 6 cm)

201 MOREAU "Cupidon" Bronze, THIEBAU Frères Fondeur (Haut 12 cm)

202 Bronze "Ephèbe nu" (Haut 13,5 cm)

203 "Chimère" Bronze (Haut 12 cm)

203,1 "Joueur de flûte" Bronze (Haut 27 cm)

203,2 "Violoniste" Bronze (H 25 cm)

203,3 Chien couché, bronze (Long 23 cm)

203,4 Chien couché, bronze (Long 21,5 cm)

203,5 Bronze "Chien"

203,6 Bronze "La danseuse" Haut : 13 cm, signé

203,7 Bronze "Femme et fillette" sur socle marbre" (Haut 20 cm) signé

204 Sujet Asie "femme", résine

205 Sujet Asie "homme", résine

206 2 vases porcelaine Imari

207 Assiette Canton

208 2 vases cloisonnés décor floral

209 2 petits vases cloisonnés aux oiseaux

210 Brûle-parfum

211 Vase personnage Japon

212 3 vases

213 Cache-pot Lunéville décor émaillé KG

214 Cache-pot Satsuma

215 Petit coffret à bijoux

216 Lampe noire

217 2 grandes aiguières étain

218 4 pots couverts étain + cafetière + 2 verseuses

219 10 pichets étain

220 4 casseroles cuivre

221 2 bassines cuivre

222 Lampe tôlée fleurs vertes

223 Lampe tôlée étoiles verre

224 Lampadaire cannelé

225 2 girandoles

226 Seau à champagne métal argenté tête de bélier

227 Pichet en faïence accident et réparation

228 Soupière en faïence XIX ème fêle
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229 Jardinière en faïence blanche + pichet

230 Pot couvert en faïence Boch

231 Huilier vinaigrier incomplet

232 Paire de lampes fût cannelé

233 Lampe en faïence bleue

234 Lampadaire noir

235 Lampe à poser laiton

236 Paire de jumelles mauvais état

237 Miroir de Venise ovale

238 Vase porcelaine moderne + vases en verre (accident)

239 Petit chien porcelaine Royal Dux

240 4 chiens résine et fonte

241 6 petits cendriers porcelaine

242 Petits chiens dont salière/poivrière

243 6 petites boîtes à pilule

244 5 œufs dont porcelaine

245 Petite coupe + timbale + tasse

246 Petits bibelots dont boîte au teckel

247 2 appliques aigle tôlé  + lanterne tête de lion

248 Pot couvert feuilles de vigne  + pichet + cafetière tôlée

249 Grand verre à usage de verre

250 Coffret de toilette incomplet

251 5 pots à ingrédients

252 17 petites assiettes porcelaine

253 Petit service individuel porcelaine décor de violette

254 2 chopes en verre

255 4 pots couverts

256 Coupes + seau à glaçons et petite vaisselle

257 Bougeoir à main + flambeau cannelé

258 5 verres opaques décor doré

259 Lot de verres

260 Sulfure florale bleu foncé

261 Sulfure florale bleu clair

262 Sulfure montgolfière

263 Image religieuse entourage ajouré

264 Etui à cigarette et boîte à poudre

265 Coupe coquille et accessoires de la table + 2 timbales

266 Petit moulin à poivre

267 Plat à asperge et petite vaisselle

268 2 petits personnages céramique

269 Bougeoir + 2 serre-livres bleus

270 Coffret 4 petits couverts de service ouvragés

271 Coffret 12 petites cuillères métal argenté

272 Coffret 12 grands cuillères métal argenté

273 Coffret 12 fourchettes métal argenté

274 Petit couvert de service argent + petite fourchette métal argenté + pelle à tarte

275 Coffret 12 couteaux manche bakélite + 1 grand couteau

276 Foulards dans une boîte

277 Petit linge brodé et dentelles

278 Linge de maison (serviettes et nappes) dans une boîte

279 Crucifix bois et os
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280 Crucifix bénitier

281 Verseuse orientale décor gravé + paire petits chandeliers

282 11 petites poupées souvenirs dans une malle (dont mauvais état)

283 Cartes et pions dans l'état + porte-cigarette ivoire (?) + rasoir à main

284 Sujet voiture de course socle marbre

285 Paire jumelles + appareil photo ancien Kodak mauvais état

286 Coffret de toilette cuir rouge dont 2 flacons + miroir à main

287 3 petits sacs à main

288 Petite jatte faïence mauvais état + assiette décorative

289 Petite travailleuse bois et tissu tripode

290 Coffret de baptême couvert + timbale métal argenté

291 2 coffrets couvert métal argenté perlé

292 2 coffrets couvert métal argenté perlé

293 Coffret de baptême timbale, petite cuillère et rond de serviette métal argenté

294 2 coffrets timbale au coq/timbale aux 3 volatiles

295 2 coffrets métal argenté : petit shaker + timbale aux poussins

296 2 coffrets métal argenté : couvert +  rond de serviette à la coquille

297 Coffret rose timbale + rond de serviette motif étoilé

298 Coffret rose petite timbale et rond de serviette au canard

299 Passe-thé métal argenté coquille + coffret timbale motif maison

300 3 coffrets de baptême métal argenté :  timbale + petite cuillère métal argenté

301 Ramasse-miettes métal argenté

302 2 coffrets :  timbale + rond de serviette métal argenté

303 4 coffrets métal argenté : couvert + 2 timbales + rond de serviette

304 Passe-thé + coffret timbale

305 2 coffrets 6 petits porte-cartes chapeaux

306 Coffret 12 petits gobelets métal argenté

307 Serviteur (diam 25)

308 Service à avocat 

309 Ménagère métal argenté coffret noir

311 Service en étain sur plateau (cafetière, pot à lait, sucrier, théière; 6 tasses et sous-tasses)

312 Appareil-photo ancien à soufflet dans son étui

313 Pièces de monnaie anciennes dont cuivre

314 Petit réveil de voyage Jazz

315 2 boîtes de compas

316 5 cannes bois

317 6 lithos sous verres

318 4 petites plaques décoratives dont laiton

319 2 médailles Napoléon

320 24 pièces argent 50 Frcs

321 20 pièces argent dont anciennes

322 7 pièces de 10 frcs

323 12 pièces 100 Francs argent

324 12 pièces 100 Francs argent

325 10 pièces 50 Francs argent

326 9 pièces 50 Francs argent

327 2 pièces 10 Francs argent

328 19 pièces 5 Francs argent

329 9 pièces 5 Francs commémoratives "Tour Eiffel"

330 Petit lot de pièces dont 10 Francs, 20 centimes…

331 3 étuis à pièces
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332 Petite montre de gousset boîtier or (mauvais état, manques) (poids brut 21,4 gr) + mécanisme de 
montre de gousset

333 Pendentif médaillon Vierge entourage torse or 4,3 gr

334 Pendentif médaillon Vierge entourage ajouré or 4,5 gr

335 Pendentif médaillon doré

336 Pendentif crucifix et pierre, or (pb 2 gr)

337 Broche cœur ouvragé doré et incrustations

338 Bague petit saphir

339 Bague or pierre rose et entourage (4,3 gr)

340 Bague or Art Déco petites pierres (pb 3,8 gr)

341 Bague or jaune petit diamant (2,9 gr)

342 Collier or médaillon émail de Limoges "profil de femme" signé Minary (pb 9,8 gr)

343 Collier or mailles fines serpent (14,8 gr)

344 Résidu de plombage or et petit pendentif dauphin (pb 14,50 gr)

345 Bague solitaire montée sur or gris environ 0,20 carat (poids brut 3,4 gr

346 Bague monture or ornée d'une émeraude dans un entourage de petites pierres blanches

347 Collier mailles or (poids 28,5 gr)

348 Montre de dame en or bracelet souple or bulova numéro 2474170 (poids brut 37,6 gr)

349 Bracelet mailles torse or  (poids 31,7 gr)

350 Camée "profil de femme"

351 Montre de gousset or numéro 21111 (poids brut 70 gr)

352 Petite montre de gousset or dos ouvragé accident (poids brut 18 gr)

353 Petite boite à pilule "décor d'un avion"

354 Petite gourmette de bébé dorée "Dominique"

355 Alliance or AC (poids 2,5 gr)

356 Chevalière or AC (poids 9,5 gr)

357 3 petites médailles religieuses

358 Croix + clef + 2 petits carrés dorés

359 Broche dorée ornée d'une pierre poire ambrée

360 Broche dorée "danseuse"

361 Entourage de broche orné doré

362 Pince à cravate dorée

363 Boutons de manchettes marguerites dorées

364 boutons de manchettes à contour floral

365 Boutons de manchettes dorés Murat

366 3 boutons de manchettes dépareillés dorés

367 Débris d'or (dent et couvercle) poids 1,9 gr

368 Chaîne mailles or (poids 32,9 gr)

369 Alliance Jonc or (poids 1,6 gr)

370 Montre de dame bracelet acier Yema Paris numéro X31519

371 Chaîne maille or + pendentif croix or et pendentif scarabée or (46,6 gr)

372 Bracelet doré chaîne 12,6 gr

373 Parure pendentif et chaîne + bague + paire BO or et rubis (poids brut 8,1 gr)

374 Bague noire et petits brillants "K"

375 Bague or ornée d'un pavage et petit rubis (pb 7,7 gr) n°41340

376 Pendentif médaillon "Moïse" (pb 5,4 gr)

377 Boucles d'oreilles fleurs or et diamants pb 8,7 gr

378 Parure boucles d'oreilles et bague et pavage (pb 11,7 gr)

379 Médaille 1870

380 5 médailles dont religieuse

381 Débris dont or (9 gr)
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382 Petite alliance arget + broche trèfle

383 Paire de boucles d'oreilles avec grenat

384 Paire de boucles d'oreilles pierres blanches

385 Petits accessoires et débris de bijoux

385,1 Petit coffret en argent, poids 59 gr

385,2 Petit camée "profil de femme"

385,3 Broche verre décor floral Lalique

386 Montre de gousset argent dos floral

387 Montre de gousset chrome + petite chaîne (accident)

388 Montre de gousset argent Pauperaim

389 Montre de dame dos à décor floral

390 Montre de dame boîtier vermeil n°30340 PB 13 gr

391 4 petites montres (incomplets) + clés + chaîne

392 Filtre cigarette

392,1 Petite balance à "diamant" bois (manque)

393 Petite montre de gousset mauvais état + pendentif "Napoléon à l'aigle"

394 2 médailles décorations

395 2 montres anciennes (mauvais état) + cadran de montre + mini-boussole pendentif

396 Bijoux fantaisie (broches et boucles d'oreilles)

397 Divers petits bijoux dont pendentifs religieux et épingles

398 4 petits cadres photos

398,1 ERNE R., "Princesse orientale", miniature sur ivoire

398,2 ERNE R., "La lecture", miniature sur ivoire

398,3 Miniature sur ivoire "Femme au chapeau"

398,4 Miniature sur ivoire 'Fillette aux cerises"

399 Pendule de voyage ronde Jazz

400 Pendule de voyage carrée Jazz dans son étui

401 Pendule de voyage chromé Wehrle

402 4 missels + boîte miroir

403 Ours peluche ancien (mauvais état)

404 3 sacs à main mauvais état

405 3 toques dans boîte + foulards

406 Linge de maison dans une boite dont dentelle

407 Boîte rouge cartes postales semi modernes

408 Boîte cartes postales modernes

409 Boîtes Illustrateur, modernes et divers

410 Boîte cartes postales étrangères

411 Boîte cartes postales modernes

412 Lot de cartes fantaisie

413 Boîte collection de chromos

414 Boite CP modernes (étranger)

415 3 boîtes de cartes postales modernes

416 Boite tôlée de timbres

417 Album timbres (rouge)

418 Coffret disques vinyles "chefs d'œuvre des grands compositeurs"

419 Bâteau vapeur cuivre

420 Locomotive Fleischmann "Piccolo"

421 Loco + 3 wagons + 2 mini-voitures + rail + transfo + boîte 9141

422 Locomotive tôlée bleue "Royal Blue" (mauvais état) et wagon

423 Locomotive noire "American Flyer" (mauvais état) + wagon

424 Locomotive Marklin "5712" + boîte 1 wagon
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425 Voiture super-héros Disney

426 Petit balance jouet tôlée bleue

427 Lampe à poser Mazda

428 Paire d'appliques tôlées peintes (mauvais état) + suspension

429 3 cadres cuir marron

430 2 christs (manque les bras)

431 Pèse-lettre fer et laiton (manque plateau)

432 Coffret bois cartes postales thèmes variés

433 Petit coffret photos Tour de France, l'Equipe

434 Coffret de chromos et images pieuses

435 Baguier + petits ustensiles dont aiguilles

436 FOUILLEN P. : paire d'assiettes bois peint couple de bretons

437 3 coffrets bois de compas

438 3 coffrets bois ouvragés (dont mauvais état)

439 4 coffrets bois dont livres (me)

440 Coffret laiton + coffret peint fleur

441 Coffret parures de stylos et plumes (incomplets, manques) dont Waterman

442 Pendule de voyage Jaeger Le Coultre étui cuir

443 2 coffrets de petits hauts-parleurs

444 Petite meuble pendule bois style breton

445 10 boîtes tôlées polychromes + valise crocodile

446 3 appareils-photos dont FOCA + 2 objectifs + appareil étu cuir + coffret optique (incomplet)

447 Coffret à plumier + porte-plume (incomplet)

448 Pelle à tarte argent coffret bleu

449 Coffret à lettre 3 éléments + tampon

450 Coffret petite cuillère + boîte ajourée + support métal argenté

451 Grand couteau + aiguisoir + mini-scie (?)

452 Réveil de voyage laiton avec étui

453 Appareil de mesure Jaeger dans son étui

454 Appareil de mesure rond chromé Charvet dans son étui

455 Vue + lampe de poche + rasoir à main + petite chaufferette Calor

456 Figurine du français sous cadre + 2 petits cadres décoratifs

457 2 petits encriers dont Desvres + soulier bois

458 2 petites boîtes dont "urne"

459 Boîte couverte + pot couvert A.Moros

460 Carton divers éléments dont dinanderie et robinet

461 Paravent bois et tissu

462 Table pliante à roulette

463 Porte-journaux verre et métal

464 Sujet plâtre "Elégante et son chien" (manques)

465 Petit cadre "maison" bois + petit vase + petit soufflet + mini chaudron cuivre

466 4 vases verre dont émaillé

467 2 lampes à pétrole + pot et pilon + lampe à huile + pot

468 Métronome + appareil de mesure Detex étui cuir

469 Petit lot métal argenté : 2 timbales, boîte, rond de serviette + petits moules à gâteaux

470 Couvert de service manche ouvragé + 2 couteaux + couvert mauvais état

471 Petit sujet "bretonne et 2 oies" + petit coffret cœur

472 Applique 4 fers à cheval sur ceinture

473 Miroir cadre bois

474 12 assiettes (6 creuses, 6 plates) faïence lambrequins + paire de pique-fleurs

475 10 petites assiettes faïence scènes animées (fêles) + petite assiette Tower Bridge
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476 2 tasses et sous-tasses porcelaine + 10 petites assiettes liseré doré + soupière Limoges

477 Ecole française XVIIe, entourage de Lebrun : "Le serpent d'airain" HST (59x71) cadre doré 
ouvragé (restaurations anciennes, écaillures et manques)

477,1 Petit tableau sur panneau "marine"

477,2 Petit tableau sur bois "chemin dans un paysage" signé MASSAIL H. daté 1841

478 Panneau de céramique encadré "plan d'eau aux oiseaux" signé BOUQUET M.  et daté 1873 (27x44)

478,1 Reproduction encadrée d'après Vlaminck

478,2 Petite marine sur panneau

479 Gravure "scène de taverne" encadrée

479,1 Petit plateau bois et nacre (manques)

480 Gravure cadre bois d'après Jules BENOIT LEVY

480,1 Ecole française : "La château rose aux échauguettes" HSB (27x35) SBG

481 6 cadres décoratifs

482 "Arc de Triomphe" P. LEVINE, impression

483 DAMMERON : 'Départ du désert" Pastel (45x53) SBD

484 Ecole russe : "La datcha" HST (55x70) SBD Lebdev (?)

485 WAHL Hans (école autrichienne) : "La femme au collier" (73x62) SDH

486 Ecole napolitaine XIXe "Marine" Gouache (42x83)

487 ORTIZ : "Nature morte aux fleurs et fruits" HST (41x50) SBD

488 Ecole française signée CAUCHOIS "Fleurs" HST (55x46)

489 CHRETIEN P. "Paysage pointilliste" HST (60x73) Signée

490 GANESCO : "La tango' HSC (55x75) SBD

491 GANESCO : "La tango' HSC (46x50) SBD

492 ZADROV : "Nature morte aux fruits" HST (65x77) SBD

493 HUBERT : "Paysage de Provence" HSI SBD

494 RAGÜEJ (?) : "Voiliers au port" HST (30x40) SBD

495 MUSTEL V. : "Chemin en sous-bois" HSP (22x52) SBD

496 MUSTEL V. : "Enfant et coq dans le bois" HSP (20x24) SBD

497 ANCELEU Pierre : "Bois de Vincennes" Paire HSP (35x27) SBD

498 Sujet encadré polychrome "Chasse à courre"

499 HERRING J.R. "L'automne" Gravure encadrée (tâches)

500 HERRING J.R. "L'hiver" Gravure encadrée (tâches)

501 "Cavalier et 2 chevaux" Gouache (50x40) Non signée

502 LOYD : "Cygnes sur le lac" HST cadre ouvragé (accident)

503 BERT M. "Chemin bord de falaise" HST

503,1 ROUSSEAU : "Pont près de la montagne" HST SBD

504 Carte de France encadrée + carte "Pas-de-Calais"

505 Dessin "Retour sur le chemin du pont de bois"

506 SOALES Eugène : "Personnage dans la montagne" Aquarelle (17x27) SBG

507 SOALES Eugène (attribué à) : "Vieille batisse en Montagne" Aquarelle (18x24) Non signée

508 BARDAY : "Metzla cathédrale" Lithographie signée

509 Litho "le cloître de Beauvais"

510 E DE ROUGEMONT : "La Vierge noire, Ste Maxime" Aquarelle (18x26) SBD

511 "Jeune fille et poupée" Gravure signée et numérotée

512 "La bretonne" Crayon et aquarelle signée

513 JOB "Les patineurs" Litho

514 ROBS : "Rouen, rue de St-Romain" Gravure signée

515 "Le suprême bon ton" Litho encadrée

516 "Le cerf volant" litho encadrée

517 "Le repos" Gravure encadrée

518 3 cadres reproductions "Chasseur à cheval"
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519 2 cadres le maraîcher et imprimerie

520 "Sous l'arbre" Dessin (24x32)

521 3 vues cadres bois

522 Revues "Le broderie lyonnaise"

523 "La diligence" Repro encadrée

524 4 reproductions enroulées paysage

525 Panneau bronze sur cadre bois "Gibier à plume" (73x28)

526 Panneau bronze sur cadre bois "Les poissons" (73x28)

526,1 "Les grands ouvriers français" Desfontaines + "la forêt des aventures" + Memento de 
sténographie (mauvais état)

527 Maurice LOIR "Gloires et souvenirs maritimes" Paris Librairie Hachette 1900, Illustrations couleur

528 Paire de tableaux "nature morte aux fruits" signé encadré

529 3 reproductions encadrées de canard

530 4 reproductions encadrées bleues "les fruits"

531 Reproduction "l"enfant" encadrée

532 Ensemble de petits cadres reproduction + cadre doré

533 reproduction encadrée "la jeune mère" + "jeune homme au béret"

534 Petit cadre reproduction à fronton couronne de laurier

534,1 Tableau encadré "Nature morte aux raisins et fruits"

534,2 Cadre reproduction Montgolfière

535 "Quai des bouquinistes" Aquarelle et crayon NS

536 Hervé BAULE "La touche" Gravure polychrome  n°189/500

537 LAURENS E. "Chapelle en montagne" Aquarelle SBD

538 MOIREM (?) : "Cathédrale" d'une paire encadrée

539 KERDONEUFF M. : "Barques bord de mer" Aquarelle SBD

540 "Mosquée à Constantinople" polychrome encadré (tâches)

541 "Senlis la cathédrale" signé Barday

542 "Péniche" Aquarelle encadrée

543 CAQUELET : "Voilier" Aquarelle SBD

544 "Saint-Hilaire, heures à usage de Rome" Respaud, d'après enluminure

545 "Les 4 porteuses africaines" Paire aquarelles signées

546 BRACQUEMONT : "Dives sur mer" Gravure épreuve d'artiste

547 Plan encadré + petit cadre "Quimper" + cadre femme fond noir

548 "Paysage en bord de rivière" Paire aquarelles SBG

549 Cadre décoratif émaillé "couple" d'après Picasso

550 Sujet encadré 2 cavaliers doré fond noir

551 HOFFMANN F. "Portrait de dame" HST (65x54) SBM daté 1847, accidents et trous dans la toile

552 Ecole fin XIXe : "Mère et son enfant jouant" HST (65x54) Non signée (accidents et trous)

553 "Scène de galanterie" HSC (32x59) Non signée

554 Sujet encadré "Tombe de Giovanni Crivelli"

555 Cadre "Portrait de chien" Germaine Bouret 1936 (20x15)

556 "Fleurs du jardin" Pastel encadré signé dédicacé 48x31

557 ANDRAL M.B. : "Bouquet dans vase blanc et bleu" Aquarelle 36x25 SBD

558 POULAIN ML : "Homme triste" Technique mixte 24x25 SBD daté 87

559 Gravure encadrée "Saint-Dominique"

560 "Bouquet printanier et pomme" Pastel

561 THICO, extrait de BD encadré n°

562 Album-photo + 2 petits cadres décoratifs + valise + 2 transistors

562,1 4 cadres décoratifs dont château de Combourg

563 Mini-chevalet + plateau feuille + pendule bois façon gousset + 2 petits bancs

564 Petite jardinière chêne

12



565 2 chevets bois

566 Baromètre bois sculpté au griffon

567 Pendule marbre noir (accident) n°5837

568 Pendule portique bois noirci

569 Sellette dessus marbre

570 Lustre 9 lumières à pampilles

571 Suspension fer forgé grappe de raisins, coupole et 3 abats-jours verre opaque signé MULLER 
Frères, Lunéville

572 Masque africain allongé bois engobe blanc

572,1 Fauteuil bois dossier courbé garniture vert (tâché)

573 Petite table bois 

574 Tapis en laine sale

575 2 chaises bois foncé tissu à rayures vert 

576 Petite table bois à filet

577 Petite table laque Chine

578 Porte-parapluie revues et enseigne tôlée

578,1 2 tapis mécanique*

578,2 2 chaises (cannées et tissu jaune)

578,3 Petit chevet bois dessus marbre blanc

579 Armoire chêne 2 portes corniche sculptée

580 Buffet bois sculpté dessus marbre gris 3 tiroirs 3 portes (accidents)

581 Bahut bois foncé moderne à portes tiroirs et niches

582 2 chaises paillées + table

583 Bahut peint en bleu 

584 Piano droit P SCHOTT, Paris

585 Petit meuble bar chêne un abattant

586 Table basse bois à entretoise plateau verre

587 Table rectangulaire chêne foncé 4 pieds cambrés

588 Meuble 3 tiroirs

589 Bahut 2 portes 3 tiroirs

590 Confiturier chêne foncé

591 Buffet Art Déco années 40 3 portes 2 tiroirs

592 Bahut machine à coudre

593 Confiturier

594 BOURDAIS P. "Scène de chasse à courre" Importante HST (80x200) SBD

595 Buffet en bois fruitier mouluré 2 corps à retrait époque XVIIIe (accidents et manque corniche)

596 Armoire en chêne sculpté corbeille de marié, corniche droite, garniture laiton, Normandie

597 Table bois fruitier ovale et 4 chaises

598 Petit guéridon violoné

599 Petit guéridon bois Indochine

600 2 fauteuils garniture tissu fleuri

601 Horloge de parquet bois mouluré mouvement signé REGNAULT, Paris

602 Commode ouvrant à 3 tiroirs placage de satiné dessus marbre gris Saint Anne  Louis XVI époque 
début XX ème

603 Fauteuil Voltaire garniture bleue

604 4 chaises paillées

605 Fauteuil paillé + chaise basse

606 Tapis soie

607 2 tapis fond rose (usures)

608 Desserte acajou roulante 3 niveaux

609 Canapé 3 places armature bois garniture rouge (usures)

610 Paire de fauteuils garniture rouge
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611 2 petits chevets carrés

612 4 chaises bois dossier ajouré

613 Table à volet ronde 4 pieds tournés

614 Bureau bois 2 tiroirs dessus cuir vert (mauvais état)

615 Table bistrot marbre piètement fonte

616 Paire de fauteuils hêtre sculpté de style Louis XVI époque XIX ème

617 Paire de fauteuils club bois et tissu rouge à motif floral XX ème 

618 Petite sellette bois

619 2 chaises bois pliantes tête de lion
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